PORTARIA N.º 1236/2022 – REITORIA/UNESPAR

Altera os membros da Comissão Permanente de
Licitação do Campus de União da Vitória da
UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando a solicitação contida no
processo digital nº 19.543.604-5;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar os membros da Comissão Permanente de Licitação do Campus de
União da Vitória da UNESPAR, conforme segue:

a) Cléris Mauro Schafascheck, RG nº 14.XXX.634-7 - Presidente;
b) Sandro Roberto Prado, RG nº 12.XXX.575-0 - Membro titular;
c) Sérgio Werle, RG nº 10.XXX.402-1 - Membro titular;
d) Edson da Silva, RG nº 3.XXX.822-0 - Suplente;
e) Robson de Amorim Nizer, RG nº 10.XXX.641-3 - Suplente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga a Portaria Nº 1175/2022 -
REITORIA/UNESPAR e demais disposições em contrário, bem como não produz
efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 11 de outubro de 2022.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora

9
9

Assinatura Avançada realizada por: Salete Paulina Machado Sirino em 11/10/2022 13:46. Inserido ao protocolo 19.543.604-5 por: Luana Cristhine Oliveira Barbosa em:
11/10/2022 11:15. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: a2be2b0c741f4ae7705f6724eedd532f.

9a
9

Documento: PORTARIA12362022AlteraosmembrosdaComissaoPermanentedeLicitacaodoCampusdeUniaodaVitoriadaUNESPAR..pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Salete Paulina Machado Sirino em 11/10/2022 13:46.

Inserido ao protocolo 19.543.604-5 por: Luana Cristhine Oliveira Barbosa em: 11/10/2022 11:15.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
a2be2b0c741f4ae7705f6724eedd532f.